
MON  ogłosił  konkurs  pn.
„Strzelnica w powiecie”
Ogłoszony przez Ministerstwo Obrony Narodowej Konkurs Ofert
pn.  „Strzelnica  w  powiecie”  zakłada  dotacje  dla  jednostek
samorządu  terytorialnego  na  realizację  zadań  związanych  z
budową  lub  remontem  strzelnic  umożliwiających  prowadzenie
zorganizowanego szkolenia strzeleckiego.

Projekt  kierowany  jest  do  samorządów  i  zakłada  powstanie
strzelnicy  w  każdym  powiecie,  ale  nie  przesądza,  że
gospodarzem obiektu musi być starostwo powiatowe – o dotację
ubiegać się bowiem mogą także samorządy gminne i wojewódzkie.

Projekt jest odpowiedzią na wzrost społecznego zainteresowania
sportem strzeleckim oraz zdobywaniem kompetencji związanych z
bezpieczeństwem. Jego realizacja przyniesie korzyści zarówno
samorządom,  które  zyskają  na  swoim  terenie  nowoczesne
i bezpieczne obiekty, jak i państwu, dla którego istotne są
umiejętności  obywateli  przydatne  w  sytuacji  kryzysu  lub
zagrożenia, w tym o charakterze militarnym. Szerokie spektrum
zainteresowanych tego typu obiektami – wśród nich wojsko, inne
służby mundurowe, organizacje proobronne i inne organizacje
pozarządowe, a także klasy mundurowe i sportowcy – nie tylko
będzie  gwarancją  właściwego  wykorzystania  strzelnicy,  ale
także  służyć  będzie  prestiżowi  i  dobremu  wizerunkowi
gospodarza  tego  terenu.

Biorąc pod uwagę powyższe, zachęcamy do zainteresowania się
konkursem „Strzelnica w powiecie” oraz do jego popularyzowania
w Państwa regionie. Wszystkie niezbędne informacje na temat
konkursu  dostępne  są  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
Ministerstwa Obrony Narodowej (www.bip.mon.gov.pl) w zakładce
Ogłoszenia.

Zapraszamy do wspólnego działania na rzecz obronności państwa

https://powiat.limanowski.pl/blog/54239/
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i bezpieczeństwa polskich obywateli.

Link  do  filmu  informującego  o  konkursie  „Strzelnica  w
powiecie”:
https://www.youtube.com/watch?v=ID-u5RwGIms

Link do pobrania filmu informującego o konkursie „Strzelnica w
powiecie”:
(link ważny do 05.09.2018 r.):
https://wetransfer.com/downloads/87fd73eb28ea48f1bb0e4be2b11ef
24f20180829095744/9df8176073ea3a3f098ddfa8eb34b03a201808290957
44/bae239

Info: Centrum Operacyjne Ministra Obrony Narodowej

Kondolencje  dla  Mieczysława
Urygi  Wicestarosty
Limanowskiego
 

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Wyrazy głębokiego współczucia i żalu dla
Mieczysława Urygi

Wicestarosty Limanowskiego

z powodu śmierci
teściowej

Śp. Marii Piechnik
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przekazują
Jan Puchała

Starosta Limanowski
wraz z

Zarządem Powiatu Limanowskiego
oraz

Tomasz Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu

Msza Święta Żałobna zostanie odprawiona w Kościele Parafialnym
pw. Znalezienia Krzyża Św. w Nowym  Rybiu
w dniu 31.08.2018 r. /piątek/ o godz. 14.00

Zaproszenie na weekend
Przed nami ostatni weekend wakacji. Zobaczcie jakie wydarzenia
czekają na Was na terenie powiatu limanowskiego w dniach od 1
– 2 września i spędźcie ten czas interesująco!

W dniu 2 września Starosta Limanowski – Jan Puchała oraz Wójt
Gminy  Tymbark  zapraszają  na  XVIII  Powiatowy  Przegląd
Artystycznego  i  Kulinarnego  Dorobku  Kół  Gospodyń  Wiejskich
Powiatu Limanowskiego. Wydarzenie to będzie miało miejsce na
rynku  w  Tymbarku  –  oficjalne  rozpoczęcie  imprezy  o  godz.
14.00.

Następnie w programie znajdzie swój czas konkurs: rękodzieła
artystycznego,  potraw  kulinarnych,  tradycyjnych  scenek
obyczajowych  oraz  pieśni  ludowych.  W  godz.  17.30-  18.00
nastąpi  podsumowanie  przeglądu,   ogłoszenie  wyników  oraz
wręczenie  nagród.  Na  zakończenie  będzie  występ  Zespołu
„Góralsi”.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-weekend/


W pierwszą niedzielę września tj. 02.09.2018 r. już po raz
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piętnasty obchodzić będziemy organizowane przez Cech Rzemiosła
i  Przedsiębiorczości  –  „Święto  Chleba”  pod  patronatem  Ks.
Prałata  Bazyliki  MBB  w  Limanowej,  Starosty  Powiatu
Limanowskiego  oraz  Burmistrza  Miasta  Limanowa.

Zapraszamy wszystkich na wspólne świętowanie, które rozpocznie
się o godz. 8.40 zbiórką na parkingu za budynkiem Cechu i
uroczystym  przemarszem  do  Bazyliki  M.B.  Bolesnej  na  Mszę
Świętą w intencjach piekarzy i cukierników.

Program  uroczystości  obejmuje:  Mszę  Św.  o  godz.  9.00  w
intencji piekarzy i cukierników, błogosławieństwo chleba na
stoiskach w Rynku, następnie (godz. 10.15) powitanie chlebem i
solą  gospodarzy:  powiatu,  miasta  i  gminy  Limanowa  oraz
wręczenie odznaczeń i podziękowań. O godz. 11.00 będzie miała
miejsce prezentacja wystawiających zakładów oraz przegląd ich
wyrobów  piekarniczo  –  cukierniczych  i  gastronomicznych
połączony  z  degustacją.  Zachęcamy  również  do  obejrzenia
występu zespołu folklorystycznego „Spod Kicek” z Mordarki. Na
zakończenie odbędzie się spotkanie w budynku Cechu.

 



W  niedzielę,  2  września  br.  w  parku  miejskim  w  Limanowej
odbędzie się spotkanie z folklorem. Impreza rozpocznie się o
godz. 15.00. Letnie spotkania z Folklorem dofinansowano ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących
z Funduszu Promocji Kultury. Patronat Honorowy nad wydarzeniem
sprawuje Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda. Patronat
Medialny nad wydarzeniem objęło Radio RDN Nowy Sącz.

Program obejmuje:
•     występ  Grupy  Dziecięcej  Zespołu  Regionalnego
„Limanowianie”
•    występ Zespołu Regionalnego „Mali Szczyrzycanie”
•    występ Grupy Dziecięcej Zespołu Regionalnego „Dolina
Słomki”
•    występ Zespołu Regionalnego „Limanowianie” im. Ludwika
Mordarskiego
•    występ Zespołu Regionalnego „Jurkowianie”
•    występ Zespołu Regionalnego „Szczyrzycanie”
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•    występ Zespołu Regionalnego „Przyszowianie”
•    pokaz filmu „Tańce, stroje i instrumenty pasterskie
regionu lachowsko-orawskiego”
Ponadto wydarzeniu będą towarzyszyć:
•    warsztaty taneczne poprowadzone przez instruktorów z
zespołów regionalnych,
•    stoiska regionalne, rękodzielnicze i kulinarne KGW,
•    na terenie wydarzenia będzie dostępna mała gastronomia.

2 września to także wyjście na szczyt: Patryja / Sucha Polana/
– wyjście o godz. 8.00 na trasę pod opieką przewodników z
miejsca zbiórki: zbiórka  przy boisku Zarąbki / szlak żółty –
Kamionka – szlak żółty Patryja –szlak żółty Łysina – Sucha
Polana -szlak zielony Kudłacze – szlak czarny Pcim
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Godz. 11.00
– Przywitanie gości przez gospodarza Gminy
– Msza Św. Polowa
– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych
– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna
– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK
– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK
– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie
– Wspólny grill i regionalne potrawy
– Zbiorowa fotografia
Godz. 15.00
– Wyjście na trasę
Godz. 16.00-17.00
– Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki

Zapraszamy również na uroczystość zorganizowaną w 79. rocznicę
wybuchu II wojny światowej oraz walk obronnych w 1939 roku,
która odbędzie się 2 września na Przysiółku „Mogiła” w Kasinie
Wielkiej. Uroczystość ta ma upamiętniać poległych i zmarłych
żołnierzy 24.Pułku Ułanów z Kraśnika z jednostki kawalerii
Wojska Polskiego 10. Brygady Kawalerii Zmotoryzowanej, którzy
zginęli w walce z najeźdźcą w Kasinie Wielkiej na terenie
Gminy Mszana Dolna.
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Oprac.na  podst.:  www.tymbark.pl,  Cech  Rzemiosła  i
Przedsiębiorczości  w  Limanowej,  Limanowski  Dom  Kultury,
www.odkryjbeskidwyspowy.pl, UG Mszana Dolna
Fot.: j.w.
 

Już w niedzielę w Powiatowy
Przegląd  Kół  Gospodyń
Wiejskich
XVIII Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich odbędzie się już w najbliższą niedzielę
2 września na rynku w Tymbarku. Jak co roku na uczestników
będą czekać występy artystyczne, konkursy i przede wszystkim
pyszne,  regionalne  potrawy  przygotowane  przez  Panie  z  KGW
powiatu limanowskiego. Zapraszamy!
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Prace  studentów  LUTW  już
dzisiaj w Buzodromie
„Tu  jest  moje  miejsce”  –  to  tytuł  wernisażu  prac
przygotowanych  przez  uczestników  Limanowskiego  Uniwersytetu
Trzeciego Wieku. Obrazy oraz rękodzieło studentów LUTW można
będzie  podziwiać  od  30  sierpnia  do  26  września  br.,  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  na  rynku  w
Limanowej.  Już dziś zapraszamy na uroczyste otwarcie wystawy
w najbliższy czwartek 30 sierpnia o godzinie 15.00!
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Limanowski Uniwersytet Trzeciego Wieku ma charakter otwarty.
Słuchaczami mogą być osoby mające wykształcenie co najmniej
średnie, będące w wieku przedemerytalnym, jak również emeryci,
renciści oraz osoby bezrobotne w starszym wieku, mieszkańcy
miasta Limanowa i Powiatu Limanowskiego.

Wszystkich  chętnych  zapraszamy  do  udziału  w  Limanowskim
Uniwersytecie Trzeciego Wieku , jako słuchaczy i jako osoby
organizacyjnie  lub  edukacyjnie  wspierające  działalność
Stowarzyszenia.  Patronat Organizacyjny LUTW prowadzi m.in. 
Powiat Limanowski.

 

Weź  udział  w  webinarium  i
dowiedz  się,  jak  wymienić
stary piec
Jak wymienić stary piec na ekologiczny? Kto może liczyć na
dofinansowanie? Jakie warunki należy spełnić? I kiedy złożyć
odpowiednie  dokumenty?  Między  innymi  na  te  pytania  będzie
można uzyskać odpowiedź podczas najbliższego webinarium, które
odbędzie  się  w  środę,  5  września  o  godz.  11.00.  Chcesz
wiedzieć to wszystko bez wychodzenia z domu? Zgłoś się już
dziś!
Smog  to  problem,  który  dotyka  wszystkich  mieszkańców
Małopolski, bez względu na wiek, płeć czy status społeczny.
Najbardziej zagrożone są dzieci i osoby starsze. Każdy z nas
może  jednak  pomóc  w  tym,  aby  powietrze,  którym  oddychamy
przestało  nas  truć.  Jak?  Jednym  ze  sposobów  jest  wymiana
starych  kotłów,  które  emitują  do  powietrza  najwięcej
szkodliwych substancji: benzo(a)pirenu czy pyłów zawieszonych.
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Dlatego jeżeli jesteś zainteresowany likwidacją starego pieca
węglowego i zastąpieniem go nowym piecem gazowym, biomasowym
lub podłączeniem się do sieci ciepłowniczej, a przy tym nie
masz środków na termomodernizację swojego domu, weź udział
w webinarium i poznaj nowe zasady dofinansowania. A wszystko
bez wychodzenia z domu.

Pamiętaj jednak, że w webinarium może wziąć udział ograniczona
liczba osób. Dlatego już dziś zarejestruj się.

ZAREJESTRUJ SIĘ NA WEBINARIUM
W mailu zwrotnym otrzymasz instrukcję, jak zalogować się do
webinarium.

Na  wszystkie  pytania  odpowiedzą  specjaliści  ds.  funduszy
europejskich. Dodatkowo można też zadawać im pytania na czacie
– należy je wysyłać na maila: pytania@umwm.pl

Kto nie będzie mógł uczestniczyć w webinarium „na żywo” nie
musi się martwić, bowiem wkrótce po jego transmisji zostanie
ono udostępnione na naszej stronie www i na Facebooku.

 

Info: UMWM

Sprzedający  „dopalacze”  jak
handlarze  narkotyków.  Nowe
przepisy
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Osoby sprzedające „dopalacze” traktowane
są  tak  samo  jak  osoby  sprzedające
narkotyki – nowe przepisy mają ograniczyć
wytwarzanie  i  wprowadzanie  do  obrotu
środków zastępczych i nowych substancji
psychoaktywnych.
Nowela ustaw o przeciwdziałaniu narkomanii oraz o Państwowej
Inspekcji  Sanitarnej  zakłada  penalizację  posiadania  tzw.
dopalaczy. Za posiadanie ich znacznych ilości grozi do trzech
lat więzienia, a za handel nimi nawet do 12 lat.

Po zmianach listy związków zakazanych mają stanowić załącznik
do rozporządzenia ministra zdrowia, a nie do ustawy. Ma to
ułatwić  ich  aktualizację  i  w  efekcie  przyspieszyć
delegalizację kolejnych dopalaczy. Zmieni się także samo ich
definiowanie,  by  producenci  groźnych  substancji  łatwo  nie
„wymykali się” poprzez drobne zmiany składu i nową nazwę.

Nowe przepisy wprowadzają obowiązek zgłaszania do Państwowej
Inspekcji Sanitarnej przypadków zatrucia środkiem zastępczym
lub nową substancją psychoaktywną. Do końca marca każdego roku
Główny Inspektor Sanitarny będzie zobowiązany do sporządzenia
raportu podsumowującego zgłoszenia z całej Polski, a placówki
podejrzewające pacjenta o stosowanie dopalaczy będą musiały
powiadomić o tym powiatowego inspektora sanitarnego. Ustawa
zakłada  także  utworzenie  rejestru  zgonów  i  zatruć
spowodowanych  przez  dopalacze.

Przepisy zakładają zapewnienie takiego samego wsparcia osobom
uzależnionym od dopalaczy jak od narkotyków – będą one mogły
liczyć na leczenie, rehabilitację i wsparcie psychologiczne.

Eksperci podnoszą, że dopalacze to nie tylko problem ludzi
młodych.  Ofiarami  coraz  częściej  padają  osoby  dorosłe.  Na
podstawie  obserwacji  objawów,  z  jakimi  zatruci  dopalaczami



trafiają  do  szpitali,  toksykolodzy  podejrzewają,  że  na
nielegalnym  rynku  pojawiły  się  substancje  o  bardzo
niebezpiecznym działaniu, powodujące m.in. przedłużające się
objawy niewydolności oddechowej.

Info: policja.gov

50.  Międzynarodowy  Festiwal
Folkloru  Ziem  Górskich  w
Zakopanem
21 sierpnia br. na scenie zakopiańskiego festiwalu wystąpił
zespół  „Kasinianie  –  Zagórzanie”  z  Gminy  Mszana  Dolna.
Członkowie  Zespołu  Regionalnego  „Kasinianie  –  Zagórzanie”
zostali  zaproszeni  do  wspólnego  świętowania  złotego
jubileuszu.  Warto  wspomnieć,  że  zespół  „Kasinianie  –
Zagórzanie”  w  1988r.  otrzymał  nagrodę  „Złote  Ciupagi”.

Zespół  Regionalny  „Gorce”,  działający  przy  Gminnym  Ośrodku
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Kultury w Kamienicy wystąpił podczas Dnia Górali Polskich.
Obchodzony był on 23 sierpnia br. w Zakopanem, również podczas
50.  Międzynarodowego  Festiwalu  Folkloru  Ziem  Górskich.  W
góralskim święcie wzięły udział także członkinie kamienickiego
oddziału Związku Podhalan, które serwowały nasze regionalne
przysmaki oraz prezentujący swoje artystyczne dzieła twórca
ludowy Ignacy Gromala.

Udział w góralskim święcie był również okazją do spotkania
między innymi z  prezesem Zarządu Głównego Związku Podhalan –
Andrzejem Skupniem, kapelanem Związku Podhalan i równocześnie
członkiem  Zespołu  Apostolstwa  Trzeźwości  przy  Konferencji
Episkopatu Polski – ks. prałatem Władysławem Zązelem, a także
z delegacją  Zarządu Związku Podhalan z Ameryki Północnej.

Oprac.na podst.: www.mszana.pl, www.kamienica.net.pl

Fot.: j.w.
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Dożynkowe smaki i beskidzkie
rytmy w Zalesiu
W niedzielę 26 sierpnia  w Zalesiu odbyły się Dożynki Gminy
Kamienica. Tegoroczna uroczystość miała szczególny charakter,
między  innymi  dlatego,  że  obchody  święta  plonów  były
zorganizowanym  po  raz  szósty  z  Festiwalem  Kultury  Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie rytmy i smaki”.

Święto Plonów rozpoczęła uroczysta Msza Św., po której barwny
dożynkowy korowód przy akompaniamencie Orkiestry Dętej im. św.
Floriana  ze  Szczawy  przemaszerował  na  plac  przy  budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej, gdzie miała miejsce dalsza część
rolniczego święta.

W trakcie oficjalnego otwarcia dożynek Wójt Gminy – Władysław
Sadowski  przywitał  przybyłych  na  uroczystość  gości,  wśród
których byli  m.in.:  posłowie na sejm RP: Wiesław Janczyk i
Jan  Duda;  senator  Jan  Hamerski;  przedstawiciele  sejmiku
województwa małopolskiego – Przewodnicząca Urszula Nowogórska,
radny Grzegorz Biedroń; przedstawiciele powiatu limanowskiego
– Starosta Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław Uryga, Członek
Zarządu  Agata  Zięba,  Sekretarz  Andrzej  Matlęga  oraz  radni
powiatu a także gminy Kamienica z przewodniczącym Eugeniuszem
Rutką;  księża  –  o.  Bogdan  Bańdura,  proboszcz  kamienickiej
parafii Jan Betlej, proboszcz zalesiańskiej parafii Ryszard
Kochanowicz,  prałat  Kazimierz  Pach  z  Kamienicy;   dyrektor
Gminnego Ośrodka Kultury Mieczysław Marek; dyrektor szkoły w
Zalesiu  Maria  Buczek;  delegacja  rolników  z  zaprzyjaźnionej
węgierskiej gminy Erdőhorváti z Zsolti Rátkai; przedstawiciele
instytucji, zakładów pracy, stowarzyszeń oraz sołtysi.
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Następnie  odbył  się  tradycyjny  obrzęd  dożynkowy,  podczas
którego  na  ręce  Wójta  Gminy  Kamienica  starostowie  dożynek
złożyli  tradycyjny  bochen  chleba  wypieczony  z  tegorocznej
mąki.

Potem  odbyła  się  prezentacja  wieńców  dożynkowych.  Komisja
Konkursowa  przyznała  następujące  miejsca:  w  kategorii
współczesny wieniec dożynkowy – pierwsze miejsce dla sołectwa
z Zalesia.
W kategorii tradycyjnego wieńca dożynkowego pierwsze miejsce
przyznano sołectwu Szczawa.
Drugie miejsce ex aequo zajęły sołectwa z Kamienicy Górnej,
Zasadnego, Zbludzy i Kamienicy Dolnej.
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Nagrody pieniężne w konkursie ufundowane zostały przez Powiat
Limanowski.

Również w tym punkcie programu gminnej uroczystości poseł Jan
Duda wręczył odznaki „Zasłużony dla rolnictwa”, przyznawane
przez  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  dla  zasłużonych
rolników.

W tym roku zorganizowano również konkurs na najlepsze ciasto z
owocami. Jury konkursu stanęło przed trudnym zadaniem, gdyż
wszystkie wypieki stanowiły swego rodzaju słodkie arcydzieła.
Nagrody  pieniężne  ufundował  Gminny  Ośrodek  Kultury  w
Kamienicy,  a  nagrody  rzeczowe  Wójt  Gminy  Kamienica.

Dużym  zainteresowaniem  cieszyła  się  też  degustacja  potraw
regionalnych,  przygotowana  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z
terenu gminy Kamienica oraz win i owoców serwowanych przez
węgierskich gości z gminy Erdőhorváti.

Oprawę  artystyczną  imprezy  zapewnił  występ  Zespołu
Regionalnego  ZASADNIOKI  z  Zasadnego,  grupy  artystycznej  ze
Stowarzyszenia Seniorów Gminy i zespołu PLENER SHOW.Doroczne
obchody Święta Plonów i Festiwalu Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie  rytmy  i  smaki”  zakończyła  zabawa  taneczna
prowadzona  przez  DJ’a.
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Info:  GOK Kamienica
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Podpisano  umowę  na
kompleksowe  opracowania
Strategii Rozwoju Powiatu
Przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  podpisali  umowę  na
opracowanie nowej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na
lata  2019  –  2025,   która  będzie  wyznaczać  aktualne  oraz
przyszłościowe  kierunki  rozwoju  Powiatu.  Umowę  w  dniu  28
sierpnia br., podpisali Starosta Limanowski Jan Puchała oraz
Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Starostwo Powiatowe w Limanowej przystąpiło do prac związanych
z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego.
W tym celu powołany został Zespołu ds. opracowania Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019 – 2025, złożony z
przedstawicieli  Starostwa  Powiatowego  oraz  Rady  Powiatu
Limanowskiego.  Przewodniczącym zespołu jest Pan Jan Puchała –
Starosta Limanowski, natomiast jego Zastępcą jest Pani Ewa
Filipiak  –  Radna  Powiatu  Limanowskiego.  Zespól  będzie  na
bieżąco współpracował z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej –
Małopolskim  Instytutem  Samorządu  Terytorialnego  i
Administracji  .

Prace nad Strategią będą mieć charakter partycypacyjny; udział
w  nich  brać  będą  również  przedstawiciele  lokalnej
społeczności. Dokument opublikowany będzie w roku 2019.
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